2015 年 12 月８日

各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 笹本 裕詞

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ７２９８）

問い合わせ先  事業企画室長 吉田 敏郎

電  話   ０４－２９５５－１２１１

役員委嘱人事および幹部人事の変更に関するお知らせ

八千代工業株式会社は、部品事業の主力製品である樹脂製燃料タンクおよびサンルーフのさ

らなる競争力強化を図ることから、部品事業本部に副本部長を配置します。
また、2016 年１月１日付で、連結子会社である株式会社ワイジーテックを、東プレ株式会社

へ譲渡する見通しであり、これに伴い幹部人事の変更を行う予定です。
本日 12 月８日開催の取締役会において、下記のとおり、役員委嘱人事および幹部人事を決議

しましたので、お知らせいたします。

    記

１． 執行役員委嘱人事（2016年１月１日付）

（新 職 名）          （氏   名）     （現 職 名）
                    キハラ ヒロユキ

執行役員               木原 浩之          執行役員

部品事業本部副本部長                 ヤチヨ オブ アメリカ

                              インコーポレーテッド 社長

２． 幹部人事（2016年１月１日付）

（新 職 名）           （氏   名）    （現 職 名）

                     クリス スミス

ヤチヨ オブ アメリカ        Chris Smith        ヤチヨ オブ アメリカ

インコーポレーテッド 社長              インコーポレーテッド 副社長

（新 職 名）           （氏   名）    （現 職 名）

                     イチカワ マサヒト

補修部品事業強化プロジェクト   市川 正人         株式会社ワイジーテック

ＬＰＬ                       社長

以上